Grundschule Lampertswalde

Meisterschaften im Turnen 2008

Reck - Boden - Sprung - Balken - Barren

An den verschiedenen Geraten wurden altersentsprechende Elemente gelibt und bewertet.

Super = 3 Pkt

Geschafft = 2 Pkt

Klasse 1/2/3 =

Klasse 4 =
Klasse 1
Madchen Punkte
1. Lea Engelmann 40
Hanka Herrmann 40
3. Franziska Doetz 38
4. Susann Zeiler 37,5
5. Celina Sucher 37
6. Pauline Dietrich 36,5
7. Celine Mickeleit 35,5
8. Jorna Herdler 32,5
Laura Bachmann 32,5
10. Lisa Hibsch 32
11. Linda Wenzel 31
12. Sophie Urailidis 30,5
13. Vanessa Johne 30
14. Lysann Schoppe 28,5
15. Jessica Fratzscher 22,5
16. Aylin Richter 20,5
Klasse 2
Méadchen Punkte
1. Julia Voigt 42
Cora Hartmann 42
3. Julia Herrmann 38,5
4. Lena Sommer 37,5
Tessa Hanisch 37,5
Anastasia Ruhig 37,5
7. Mandy Schrimpf 36
8. Josy Gansmuller 29,5
9. Sophie Fischer 28,5
10. Anna Hesse 23
11. Lena Schneider 21,5
12. Stefanie Mayer 15

15 Elemente, maximal 45 Punkte
20 Elemente, maximal 60 Punkte

Mit Hilfe = 1 Pkt

Jungen
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. Henry Vol3

. Tobias Leuschner
. Oliver Posselt

. Nico Bredemann

. Tom Kniebel

. Steve Rietze

Ricardo Hartdorf

. Tom Ruhner

. Markus Herrmann
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Niklas Wummel
Max Jarsumbek
Niklas HanRgen
Dennis Kalex
Nils Krause
Martin Schitz
Jonas Forster
Oliver Herzog

Jungen

1.

0

Michael Zschunke
Mark Thieme

. Hannes Freund
. Phil Bellmann
. Vincent Poppe

Tobias Hofmann

. Vincent Poppe
. Julian Ddring

Nicht geschafft = 0 Pkt

Punkte
34
33,5
32,5
31,5
31
30,5
30,5
30
28,5
27
26
25,5
24
22,5
21
20
14

Punkte
36

36
34,5
33,5
25,5
25,5
25
10,5



Klasse 3
Madchen

OO WNBE

18.

. Emily Lienert
. Anna-Katrin Langer
. Elisa Griesche
. Aileen Grell

. Annemarie Witschaf3
. Claudia Schemmel

Linda Enger

. Annemarie Stahn
. Emely Haupt

10.
11.
12.
13.
14.

Sina Schmidt
Julia Jopke
Julia Remde
Jessica Kirille
Patricia Krause
Jenny Giesecke
Amelie Baum
Sophie Locke
Linda Becker

Klasse 4
Madchen

1.
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Annika Moller
Janine Colditz

. Julia Strauf

. Jenny Hanisch

. Aline Kalex

. Sarah Radeck

. Laura Steinborn
. Nancy Eichmann
. Paula Gruhl

Punkte
44
39
38,5
37,5
37
36,5
36,5
36
34,5
33,5
32,5
32
31
30
30
30
30
28,5

Punkte

54
54
51,5
48
46,5
45
43,5
39
38,5

Jungen

1.
2.
3.
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Tom Kornau
Johannes Alm
Leon Thrane
Dennis Scholtissek

. Tobias Brauer

. Bruno Goldbach
. Franz Scheffler
. Marvin Purl

. Robert Mi3bach

-—

-

Jungen

1.

Erik May

2. Vincent v. Reppert
3. Toni Glnther

Punkte
33,5
32,5
32

32
30,5
29,5
28
25,5
22

Punkte

55
35,5
26



